



CENTRALNY OŚRODEK SPORTU
GIŻYCKO
OŚRODEK PRZYGOTOWAŃ OLIMPIJSKICH



Zapraszamy na obóz sportowy do Giżycka



Termin: 24.06-01.07.2023

Wiek uczestników 5-15 lat

Giżycko – miasto w północno-wschodniej Polsce, położone w województwie warmińsko-mazurskim, położone nad brzegiem jeziora Niegocin. Miasto liczy około 30 000 mieszkańców i jest otoczone pięknym krajobrazem jezior, lasów i wzgórz.

Samo miasto ma urocze historyczne centrum, z brukowanymi uliczkami, starymi budynkami i malowniczym portem. Główną atrakcją miasta jest Twierdza Boyen, masywna 19-wieczna twierdza, która została zbudowana w celu obrony wschodniej granicy Prus. Twierdza jest teraz otwarta dla zwiedzających i została przekształcona w muzeum, oferując fascynujący wgląd w historię wojskową regionu.



Poza miastem okolica jest zdominowana przez Jeziora Mazurskie, sieć ponad 2000 połączonych ze sobą jezior, co czyni go jednym z największych pojezierzy w Europie. Jeziora otoczone są gęstymi lasami, wzgórzami i uroczymi wioskami, co czyni je popularnym miejscem do uprawiania turystyki pieszej, rowerowej i sportów wodnych.

Giżycko i jego okolice oferują unikalną mieszankę naturalnego piękna, historii i kultury, dzięki czemu jest idealnym miejscem dla każdego, kto chce zwiedzić ten fascynujący region Polski.

Zakwaterowanie



[Centralny Ośrodek Sportu](#) - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Giżycku zajmuje teren o powierzchni 26ha, z czego 12 ha to las. Przylega bezpośrednio do brzegów jeziora Kisajno, gdzie linia brzegowa zajmuje ok. 1 km. Rozległy teren daje nieograniczone możliwości do organizacji obozów sportowych.

Jest to duży kompleks, który oferuje różnorodne obiekty sportowe, w tym basen, korty tenisowe, boisko do piłki nożnej, boisko do koszykówki i siłownię.

Ośrodek jest popularny zarówno wśród mieszkańców, jak i turystów, i jest często wykorzystywany do organizacji zawodów sportowych i wydarzeń. Obiekty są zadbane i nowoczesne, a personel przyjazny i pomocny.

Centralny Ośrodek Sportu w Giżycku jest doskonałym miejscem dla miłośników sportu, aby cieszyć się różnorodnymi zajęciami w nowoczesnym i dobrze wyposażonym otoczeniu.

Zakwaterowanie obozu sportowego Klubu Sportowego AS jest przewidziane w internacie B2 w pokojach dwuosobowych z pełnym węzłem sanitarnym, doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 14:00, kończy o godz. 11:00, przekroczenie doby hotelowej wiąże się z naliczeniem dodatkowej opłaty

Wyjazd 24 czerwca rano z Bielska, powrót do Bielska 1 lipca w godzinach popołudniowych.



Cena obejmuje:

7 noclegów, wyżywienie 3 razy dziennie, opiekę trenerów, przejazd busami klubowymi, zajęcia sportowe: rowery/rolki (w zależności od wieku uczestników), pływanie , narty wodne, kajaki, zajęcia z gier zespołowych na hali i w terenie, akrobatykę, zajęcia ogólnorozwojowe w terenie, siłownia dla grupy starszej (2013 i starsi), żeglarstwo – łódki Omega (opcja dodatkowa)

Cena:

2450 zł (koszt uwzględnia narty wodne)

2300 zł – dzieci młodsze (które nie korzystają z nart wodnych)

2050 zł – opiekunowie (odliczony transport)

Dzieci dojeżdżające własnym transportem odliczają po 200 zł od podanych cen (prosimy o zgłoszenie z rezygnacji z transportu przy wpłacie zaliczki!)

Cena nie obejmuje:

Żeglarstwa + 250 zł (prosimy o zgłoszenie przy wpłacie zaliczki)

Ubezpieczenia KL I NNW – zawodnicy klubowi są ubezpieczeni, osoby spoza klubu ubezpieczają się we własnym zakresie!

Wymagane dokumenty: legitymacja szkolna, karta obozowa oraz zgoda rodziców na udział dziecka w obozie

Zaliczkę w wysokości 500 zł od osoby prosimy przelać najpóźniej na konto klubu do dnia 15 maja 2023, pozostałą kwotę do dnia 15 czerwca 2023.

BNP Paribas

63 1750 0012 0000 0000 2640 1787

Ilość miejsc ograniczona : 25 osób (2 - 3 trenerów)

Dzienny program obozu:

8,00 – śniadanie

9,30-12,30 – zajęcia dopołudniowe w swoich grupach wiekowych (przewidujemy 2 lub 3 grupy wiekowe)

13,30 Obiad

15,00-17,00 – zajęcia popołudniowe

18,30 kolacja

19,00-21,00 – czas wolny

22,00 cisza nocna

